
 16. NYÍRERDŐ-FUTÁS

Debrecen - 2013.04.13.

Serdülő leány 2002

Helyezés Név Szül. Év. Egyesület Idő

1. Hajdú Bettina 2002 H.bösz torna egylet 5:53

2. Kiss Krisztina 2000 H.bösz torna egylet 5:53

3. Halász Blanka 2000 Bab Se 6:41

Serdülő fiú 2000

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Mezei Zsolt 2000 Pake 5:37

2. Varga Tibor 2000 Pake 5:39

3. Bagi László 2000 Sárrét Se 5:41

4. Lendvai Levente 2002 Sárrét Se 6:08

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Varga Krisztina 1998 H.bösz Torna Egylet 5:12

2. Faragó Szilvia 1999 H.bösz Torna Egylet 5:25

3. Szentpétei Bianka 1999 Sáréti Se 5:31

4. Juhász Leila 1998 Dsc Si 5:33

5. Balogh Zsuzsanna 1999 Újléta Kiss Z. Ált Isk. 8:51

6. Kiss Anikó 1998 Újléta Kiss Z. Ált Isk. 8:52

7. Benta Leticia 1999 Újléta Kiss Z. Ált Isk. 9:26

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Arany Attila 1998 Dsc Si 8:21

2. Tóth Milán 1998 Dsc Si 8:22

3. Tomka Joel 1999 Sárréti Se 10:15

4. Karikás Tamás 1999 Újléta Kiss Z. Ált Isk 12:44

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Szűcs Andrea 1997 Bab Se 11:15

2. Ekli Flóra 1997 Dsc SI 11:33

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Hajdú Kristóf 1996 Dsc Si 17:25

2. Zékány-Nagy Patrik 1996 Dsc Si 17:52

3. Fegyveres Máté 1996 Tekergők Se 18:19

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Bortos Andrea 1994 Nagyvárad 9:15

2. Kiss Bettina 1995 Tekergők  Se 10:38

Junior leány

Serdülő leány 1998-1999

Serdülő fiú 1998-1999

Ifjúsági leány

Ifjúsági fiú
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Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Fülöp Attila 1994 Bab Se 18,19

2. Éles Olivér 1994 Dsc Si 18:27

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Kőrözsi Dorina 1982 Nagyvárad 18:40

2. Gulyás Vera 1986 Nike futó Club 18:58

3. Zákány Katalin 1971 Debrecen 24:18

4. Tóth Boglárka 1991 Dsc Si 24:56

5. Törökné Buri Éva 1972 H.szoboszló 25:30

6. Fegyveres Imréné 1974 H.bösz Torna Egylet 25:47

7. Kovács Judit 1969 Dsc Si 27:45

8. Szigetvári Éva 1985 Nyíredő 28:55

9. Magyar Margit Zsuzsanna 1968 Debrecen 28:58

10. Pósán Edina 1977 Debrecen 33:08

11. Máthéné Szigeti Zsuzsa 1976 Dk Team 35:38

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Bernard Talam 1986 Benedek Team 33:38

2. Petneházi Gábor 1990 Dsc Si 35:26

3. Hodarlan Szergiu 1989 Nagyvárad 39:25

4. Molnár Róbert 1976 Tekergők Se 42:13

5. Pósán Balázs 1981 Debrecen 44:54

6. Nádasi Levente 1984 Deac 46:06

7. Kovács Lajos 1973 Debrecen 1:14:40

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Chrobák Gyula 1967 Debrecen 18:52

2. Bújdosó Tibor 1968 Dsc Si 19:08

3. Jurth Gyula 1959 Oxigén Club 20:45

4. Fegyveres Imre 1970 H.bösz Torna Egylet 23:00

5. Szalacsi Árpád 1972 Nyíredő 23:06

6. Fiák György 1960 Debrecen 24:28

7. Molnár Sándor 1946 Tekergők Se 25:20

8. Török István 1965 H.szoboszló 26:17

9. Tóth csaba 1966 Debreceni Kilóméterek 26:25

10. Solymosi János 1955 Debrecen

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Molnár Sándor 1946 Tekergők Se

Junior fiú

Női nyílt

Férfi nyílt

Szenior férfi (abszolút)

60 éves korosztály
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Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Jurth Gyula 1959 Oxigén Club

2. Fiák György 1960 Debrecen

3. Solymosi János 1955 Debrecen

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Chrobák Gyula 1967 Debrecen

2. Bújdosó Tibor 1968 Dsc Si

3. Fegyveres Imre 1970 H.bösz Torna Egylet

4. Szalacsi Árpád 1972 Nyíredő

5. Török István 1965 H.szoboszló

6. Tóth csaba 1966 Debreceni Kilóméterek

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Zákány Katalin 1971 Debrecen 24:18

2. Törökné Buri Éva 1972 H.szoboszló 25:30

3. Fegyveres Imréné 1974 H.bösz Torna Egylet 25:47

4. Kovács Judit 1969 Dsc Si 27:45

5. Szigetvári Éva 1985 Nyíredő 28:55

6. Magyar Margit Zsuzsanna 1968 Debrecen 28:58

7. Pósán Edina 1977 Debrecen 33:08

8. Máthéné Szigeti Zsuzsa 1976 Dk Team 35:38

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Magyar Margit Zsuzsanna 1968 Debrecen

Helyezés Név Szül. Idő Egyesület Idő

1. Zákány Katalin 1971 Debrecen

2. Törökné Buri Éva 1972 H.szoboszló

3. Fegyveres Imréné 1974 H.bösz Torna Egylet

4. Kovács Judit 1969 Dsc Si

5. Pósán Edina 1977 Debrecen

6. Máthéné Szigeti Zsuzsa 1976 Dk Team

Helyezés Csapat

1. Irinyi Középiskola tanárai 46:08

40 éves korosztály

Céges váltó női

A Nyírerdő-futás 2500 méteres távját 358-an teljesítették.

35 éves korosztály

50 éves korosztály

40 éves korosztály

Szenior női (abszolút)
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